



N.O.R.T.E COMERCIO LTDA
50.706.360/0001-81

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Nova Russas / CE

Unidade gestora: Fundo Municipal de Assistência Social

Número do processo: 00010.20241223/0001-04

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: ST-PE001/2025

Data da abertura: 14/02/2025 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: N.O.R.T.E COMERCIO LTDA

Telefone: (85) 3099-4203 / (85) 9623-5226

CNPJ/MF: 50.706.360/0001-81

E-mail: nortecom.itda@gmail.com

Endereço: R 1086 (CONJ. CEARA II), 135, CONJUNTO CEARA II, Fortaleza / CE - CEP: 60.533-180

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que anexei todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações

SIM

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

R 1086 (CONJ. CEARA II), 135, CONJUNTO CEARA II, Fortaleza / CE - CEP: 60.533-180.



N.O.R.T.E COMERCIO LTDA
50.706.360/0001-81

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

NÃO

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

NÃO

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:



N.O.R.T.E COMERCIO LTDA
50.706.360/0001-81

LOTE ÚNICO

1 - ABSORVENTE PÓS PARTO - ABSORVENTE HIGIÊNICO PARA FLUIDOS CORPORAIS, USO PÓS PARTO. CONFECCIONADO COM MATERIAL ABSORVENTE, COM COBERTURA INTERNA DE FALSO TECIDO, REVESTIDO ESTERNAMENTE POR PELÍCULA IMPERMEÁVEL, ESPESSURA COMPATÍVEL COM FLUXO ABUNDANTE. SEM ABAS. DIMENSÕES MÍNIMAS DA ÁREA ABSORVÍVEL:

Especificação: ABSORVENTE PÓS PARTO - ABSORVENTE HIGIÊNICO PARA FLUIDOS CORPORAIS, USO PÓS PARTO. CONFECCIONADO COM MATERIAL ABSORVENTE, COM COBERTURA INTERNA DE FALSO TECIDO, REVESTIDO ESTERNAMENTE POR PELÍCULA IMPERMEÁVEL, ESPESSURA COMPATÍVEL COM FLUXO ABUNDANTE. SEM ABAS. DIMENSÕES MÍNIMAS DA ÁREA ABSORVÍVEL: 45X15CM. PACOTE COM 20 UNIDADES. REGISTRO PELA ANVISA.

Quantidade: 300,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 14,60

Valor total: R\$ 4.380,00

Fabricante/Marca: CARISMA

Modelo: CARISMA

Valor de referência: R\$ 14,60

2 - BANHEIRA PLÁSTICA - ALTURA: 50CM; LARGURA: 30CM; PROFUNDIDADE: 76CM; PESO: 1,10KG; CORES: AMARELO E VERDE; LIMITE DE PESO SUPORTÁVEL: ATÉ 15KG; SABONETEIRA: SIM. CORES: BRANCA, AMARELA, VERMELHA OU VERDE.

Especificação: BANHEIRA PLÁSTICA - ALTURA: 50CM; LARGURA: 30CM; PROFUNDIDADE: 76CM; PESO: 1,10KG; CORES: AMARELO E VERDE; LIMITE DE PESO SUPORTÁVEL: ATÉ 15KG; SABONETEIRA: SIM. CORES: BRANCA, AMARELA, VERMELHA OU VERDE.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 32,97

Valor total: R\$ 9.891,00

Fabricante/Marca: CAJOVIL

Modelo: CAJOVIL

Valor de referência: R\$ 32,97

3 - BOLSA DE MATERNIDADE TAMANHO M - CONFECCIONADA EM COURO SINTÉTICO, COMPOSIÇÃO: 91% POLI CRORETO E 9% POLI ALGODÃO. TAMANHO MÉDIO: 24CM DE ALTURA, 32CM DE COMPRIMENTO E 14CM DE LARGURA. CORES: AMARELO, VERDE E BRANCO. ALÇA DE MÃO DUPLA E ALÇA DE OMBRO REMOVÍVEL EM UM LADO. FORRADA COM TECIDO PVC, 1

Especificação: BOLSA DE MATERNIDADE TAMANHO M - CONFECCIONADA EM COURO SINTÉTICO, COMPOSIÇÃO: 91% POLI CRORETO E 9% POLI ALGODÃO. TAMANHO MÉDIO: 24CM DE ALTURA, 32CM DE COMPRIMENTO E 14CM DE LARGURA. CORES: AMARELO, VERDE E BRANCO. ALÇA DE MÃO DUPLA E ALÇA DE OMBRO REMOVÍVEL EM UM LADO. FORRADA COM TECIDO PVC, 1 BOLSO FRONTAL COM FECHAMENTO EM ZÍPER E 2 BOLSOS LATERAIS PORTA MAMADEIRAS COM FECHAMENTO POR VELCRO. ESPAÇO INTERNO AMPLO, IMPERMEÁVEL, FÁCIL DE LIMPAR E ANTE MOFO.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 68,20

Valor total: R\$ 20.460,00



N.O.R.T.E COMERCIO LTDA
50.706.360/0001-81

Fabricante/Marca: KADU

Modelo: KADU

Valor de referência: R\$ 68,20

4 - CAMISETAS PARA BEBÊ - PACOTE COM 3 CAMISETAS REGATA BEBÊ, TAMANHO P, TECIDO MALHA 100% ALGODÃO. CORES: BRANCA, AMARELA, VERMELHA OU VERDE.

Especificação: CAMISETAS PARA BEBÊ - PACOTE COM 3 CAMISETAS REGATA BEBÊ, TAMANHO P, TECIDO MALHA 100% ALGODÃO. CORES: BRANCA, AMARELA, VERMELHA OU VERDE.

Quantidade: 300,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 17,25

Valor total: R\$ 5.175,00

Fabricante/Marca: ANGELINA

Modelo: ANGELINA

Valor de referência: R\$ 17,25

5 - COLÔNIA INFANTIL - ESPECIFICAMENTE DESENVOLVIDA E TESTADA PARA A PELE DELICADA DO BEBÊ, CONTEÚDO 100ML, UNISSEX.

Especificação: COLÔNIA INFANTIL - ESPECIFICAMENTE DESENVOLVIDA E TESTADA PARA A PELE DELICADA DO BEBÊ, CONTEÚDO 100ML, UNISSEX.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 11,32

Valor total: R\$ 3.396,00

Fabricante/Marca: FLORA

Modelo: FLORA

Valor de referência: R\$ 11,32

6 - CREME TIPO CONDICIONADOR (ADULTO) - CABELOS OPACOS, QUEBRADIÇOS. COMPOSIÇÃO: ESSÊNCIA, ÁGUA, METOLSULFATO DE BEHENIL TRIMETIL, AMONIOALCOOL CETOESTEARÍLICO, CICLOMETICONE, CLORETO DE HIDROXIETIL, BEHENAMIDOPROPIL DIMONIOPOLISORBATO 20, EDITA DISSÍDIO. EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 350ML, PRODUTO S

Especificação: CREME TIPO CONDICIONADOR (ADULTO) - CABELOS OPACOS, QUEBRADIÇOS. COMPOSIÇÃO: ESSÊNCIA, ÁGUA, METOLSULFATO DE BEHENIL TRIMETIL, AMONIOALCOOL CETOESTEARÍLICO, CICLOMETICONE, CLORETO DE HIDROXIETIL, BEHENAMIDOPROPIL DIMONIOPOLISORBATO 20, EDITA DISSÍDIO. EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 350ML, PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA, REGISTRO PELA ANVISA.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 13,37

Valor total: R\$ 4.011,00

Fabricante/Marca: ALYNE

Modelo: ALYNE

Valor de referência: R\$ 13,37

7 - ESCOVA DE DENTE - ESCOVA DENTAL ADULTO, CERDAS MACIAS, CORES VARIADAS, TAMANHO MÉDIO, CABEÇA ARREDONDADA, REGISTRO PELA ANVISA.

Especificação: ESCOVA DE DENTE - ESCOVA DENTAL ADULTO, CERDAS MACIAS, CORES VARIADAS, TAMANHO MÉDIO, CABEÇA ARREDONDADA, REGISTRO PELA ANVISA.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade



N.O.R.T.E COMERCIO LTDA
50.706.360/0001-81

Valor unitário: R\$ 2,90

Valor total: R\$ 870,00

Fabricante/Marca: NOBRE

Modelo: NOBRE

Valor de referência: R\$ 2,90

8 - FRALDA DE PANO - PACOTE COM 5 PEÇAS, TAMANHO 60X60CM, NA COR BRANCA COM ESTAMPAS DIVERSAS, TECIDO 100% ALGODÃO.

Especificação: FRALDA DE PANO - PACOTE COM 5 PEÇAS, TAMANHO 60X60CM, NA COR BRANCA COM ESTAMPAS DIVERSAS, TECIDO 100% ALGODÃO.

Quantidade: 300,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 23,82

Valor total: R\$ 7.146,00

Fabricante/Marca: CARICIA

Modelo: CARICIA

Valor de referência: R\$ 23,82

9 - FRALDA DESCARTÁVEL P - PACOTE DE FRALDA INFANTIL, DESCARTÁVEL, TAMANHO P, COM BARREIRAS LATERAIS E ANTIVAZAMENTO, FITA MULTIUSO, AJUSTÁVEL, ELÁSTICO AJUSTÁVEIS NAS PERNAS, FRENTE DECORATIVA, CORTE ANATÔMICO E ANTIMICOL. PACOTE COM 50 FRALDAS.

Especificação: FRALDA DESCARTÁVEL P - PACOTE DE FRALDA INFANTIL, DESCARTÁVEL, TAMANHO P, COM BARREIRAS LATERAIS E ANTIVAZAMENTO, FITA MULTIUSO, AJUSTÁVEL, ELÁSTICO AJUSTÁVEIS NAS PERNAS, FRENTE DECORATIVA, CORTE ANATÔMICO E ANTIMICOL. PACOTE COM 50 FRALDAS.

Quantidade: 300,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 131,47

Valor total: R\$ 39.441,00

Fabricante/Marca: FOFURA

Modelo: FOFURA

Valor de referência: R\$ 131,47

10 - FRALDA DESCARTÁVEL RN - PACOTE DE FRALDA INFANTIL COM 36 UNIDADES, TAMANHO RN (RECÉM NASCIDO), COM BARREIRAS LATERAIS E ANTIVAZAMENTO, FITA MULTIUSO AJUSTÁVEL, ELÁSTICO AJUSTÁVEL NAS PERNAS, FRENTE DECORATIVA, CORTE ANATÔMICO E ANTIMICOL.

Especificação: FRALDA DESCARTÁVEL RN - PACOTE DE FRALDA INFANTIL COM 36 UNIDADES, TAMANHO RN (RECÉM NASCIDO), COM BARREIRAS LATERAIS E ANTIVAZAMENTO, FITA MULTIUSO AJUSTÁVEL, ELÁSTICO AJUSTÁVEL NAS PERNAS, FRENTE DECORATIVA, CORTE ANATÔMICO E ANTIMICOL.

Quantidade: 300,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 79,33

Valor total: R\$ 23.799,00

Fabricante/Marca: HUGG

Modelo: HUGG

Valor de referência: R\$ 79,33

11 - KIT ESCOVA E PENTE PARA BEBÊ - ESCOVA COM CERDAS MACIAS EM NYLON FABRICADAS PARA DESEMBARAÇAR SUAVEMENTE OS CABELOS DO BEBÊ. PENTE COM BLINHAS INTERCALADAS, EVITANDO O ATRITO PONTIAGUDO, PARA ASSIM, NÃO FERIR A CABEÇA DO BEBÊ.



N.O.R.T.E COMERCIO LTDA
50.706.360/0001-81

Especificação: KIT ESCOVA E PENTE PARA BEBÊ - ESCOVA COM CERDAS MACIAS EM NYLON FABRICADAS PARA DESEMBARAÇAR SUAIVEMENTE OS CABELOS DO BEBÊ. PENTE COM BLINHAS INTERCALADAS, EVITANDO O ATRITO PONTIAGUDO, PARA ASSIM, NÃO FERIR A CABEÇA DO BEBÊ.

Quantidade: 300,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 15,54

Valor total: R\$ 4.662,00

Fabricante/Marca: LULY BABY

Modelo: LULY BABY

Valor de referência: R\$ 15,54

12 - LENÇOS UMEDECIDOS - PACOTE COM 48 UNIDADES, TAMANHO 19X14CM, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, SEM ÁLCOOL ETÍLICO.

Especificação: LENÇOS UMEDECIDOS - PACOTE COM 48 UNIDADES, TAMANHO 19X14CM, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, SEM ÁLCOOL ETÍLICO.

Quantidade: 300,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 15,48

Valor total: R\$ 4.644,00

Fabricante/Marca: CONTONELA

Modelo: CONTONELA

Valor de referência: R\$ 15,48

13 - MEIA PARA BEBÊ - TAMANHO P (0 A 3 MESES), MATERIAL 70% ALGODÃO. 26% POLIÉSTER, 4% ELASTANO, CORES: BRANCA, AMARELA, VERMELHA OU VERDE.

Especificação: MEIA PARA BEBÊ - TAMANHO P (0 A 3 MESES), MATERIAL 70% ALGODÃO. 26% POLIÉSTER, 4% ELASTANO, CORES: BRANCA, AMARELA, VERMELHA OU VERDE.

Quantidade: 900,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 5,28

Valor total: R\$ 4.752,00

Fabricante/Marca: VINNY

Modelo: VINNY

Valor de referência: R\$ 5,28

14 - MIJÃO - KIT DE 2 CALÇAS COM PÉ REVERSÍVEL EM MALHA 100% ALGODÃO, TAMANHO P. CORES: BRANCA, AMARELA, VERMELHA OU VERDE.

Especificação: MIJÃO - KIT DE 2 CALÇAS COM PÉ REVERSÍVEL EM MALHA 100% ALGODÃO, TAMANHO P. CORES: BRANCA, AMARELA, VERMELHA OU VERDE.

Quantidade: 300,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 38,10

Valor total: R\$ 11.430,00

Fabricante/Marca: ANGELINA

Modelo: ANGELINA

Valor de referência: R\$ 38,10

15 - PASTA DE DENTE - CREME DENTAL, SABOR DIVERSO, PESO 90G, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, REGISTRO PELA ANVISA.



N.O.R.T.E COMERCIO LTDA
50.706.360/0001-81

Especificação: PASTA DE DENTE - CREME DENTAL, SABOR DIVERSO, PESO 90G, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, REGISTRO PELA ANVISA.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,58

Valor total: R\$ 1.074,00

Fabricante/Marca: FREEDENT

Modelo: FREEDENT

Valor de referência: R\$ 3,58

16 - SABONETEIRA INFANTIL - FABRICADA EM POLIPROPILENO COM MATERIAIS ATÓXICOS E RESISTENTES. DIMENSÕES APROXIMADAS (AXLXP): 4,5X8,8X12,3CM. CORES: BRANCA, AMARELA, VERMELHA OU VERDE.

Especificação: SABONETEIRA INFANTIL - FABRICADA EM POLIPROPILENO COM MATERIAIS ATÓXICOS E RESISTENTES. DIMENSÕES APROXIMADAS (AXLXP): 4,5X8,8X12,3CM. CORES: BRANCA, AMARELA, VERMELHA OU VERDE.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,40

Valor total: R\$ 1.020,00

Fabricante/Marca: PETITA

Modelo: PETITA

Valor de referência: R\$ 3,40

17 - SHAMPOO ADULTO 350ML - INDICAÇÃO: CABELOS OPACOS, QUEBRADIÇOS. COM MICRO CERAMIDAS QUE REPARAM A FIBRA CAPILAR, RECUPERANDO A FORÇA E O BRILHO DOS CABELOS. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE E REGISTRO PELA ANVISA.

Especificação: SHAMPOO ADULTO 350ML - INDICAÇÃO: CABELOS OPACOS, QUEBRADIÇOS. COM MICRO CERAMIDAS QUE REPARAM A FIBRA CAPILAR, RECUPERANDO A FORÇA E O BRILHO DOS CABELOS. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE E REGISTRO PELA ANVISA.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 13,54

Valor total: R\$ 4.062,00

Fabricante/Marca: ALYNE

Modelo: ALYNE

Valor de referência: R\$ 13,54

18 - SHAMPOO INFANTIL - FÓRMULA SUAVE, SEM CORANTES, HIPOALERGÊNICO, FORMULADO DE MANEIRA A AMENIZAR O POSSÍVEL SURGIMENTO DE ALERGIA. DERMATOLOGICAMENTE TESTADO E APROVADO. EMBALAGEM COM 250ML.

Especificação: SHAMPOO INFANTIL - FÓRMULA SUAVE, SEM CORANTES, HIPOALERGÊNICO, FORMULADO DE MANEIRA A AMENIZAR O POSSÍVEL SURGIMENTO DE ALERGIA. DERMATOLOGICAMENTE TESTADO E APROVADO. EMBALAGEM COM 250ML.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,77

Valor total: R\$ 6.231,00

Fabricante/Marca: FLORA

Modelo: FLORA

Valor de referência: R\$ 20,77



N.O.R.T.E COMERCIO LTDA
50.706.360/0001-81

19 - TOALHA - FELPA DE BANHO PARA BEBÊ, MATERIAL/COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO COM EMBALAGEM (AXLXP): 90X70X3CM. CORES: BRANCA, AMARELA, VERMELHA OU VERDE.

Especificação: TOALHA - FELPA DE BANHO PARA BEBÊ, MATERIAL/COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO COM EMBALAGEM (AXLXP): 90X70X3CM. CORES: BRANCA, AMARELA, VERMELHA OU VERDE.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 16,82

Valor total: R\$ 5.046,00

Fabricante/Marca: CHUBINHO

Modelo: CHUBINHO

Valor de referência: R\$ 16,82

Valor total - LOTE ÚNICO: R\$ 161.490,00 - (cento e sessenta e um mil, quatrocentos e noventa reais)

Valor geral da proposta: R\$ 161.490,00 (cento e sessenta e um mil, quatrocentos e noventa reais)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 60 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 11 de Fevereiro de 2025 às 15:46

Dados do Usuário:

Usuário logado como: N.O.R.T.E

E-mail: nortecom.ltda@gmail.com

CPF/MF: 50.706.360/0001-81

AECIO NOGUEIRA
VASCONCELOS
JUNIOR:654140043
15

Assinado de forma digital
por AECIO NOGUEIRA
VASCONCELOS
JUNIOR:65414004315
Dados: 2025.02.11 16:13:54
-03'00'